



Holter & Sommerfelts Eftf. Bent Ring Andersen A/S

Husmandsvej 25
2630 Taastrup

CVR-nr. 82 56 93 16

Årsrapport for 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Taastrup, den 16/12 2022

Lisa Norup Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holter & Sommerfelts Eftf. Bent Ring Andersen A/S Husmandsvej 25 2630 Taastrup
	CVR-nr. 82 56 93 16
	Hjemsted Høje Taastrup
	Stiftelsesdato 15. april 1977
	Regnskabsår 1. juli - 30. juni
	Telefon 43 99 55 96
	Hjemmeside www.flo-code.dk
	E-mail admin@flo-code.dk
Bestyrelse	Daniel Gert Norup Andersen, formand Anita Viola Norup Andersen Lisa Dana Norup Andersen
Direktion	Lisa Dana Norup Andersen
Bank	Sparekassen Sjælland-Fyn Algade 33 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og bearbejdning af materialer til rørmærkning samt opsætning af samme og produktion af skilte. Endvidere foregår en mindre produktion og salg af maskindele produceret på eget værksted.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. 180.760, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.465.751.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttoresultat		672.791	729.495
Personaleomkostninger.....	1	-351.212	-607.607
Af- og nedskrivninger.....	3	<u>-62.740</u>	<u>-62.740</u>
Resultat af primær drift		258.839	59.148
Finansielle indtægter.....		0	699
Finansielle omkostninger.....		<u>-19.271</u>	<u>-24.867</u>
Resultat før skat		239.568	34.980
Skat af årets resultat.....	2	<u>-58.808</u>	<u>-15.629</u>
Årets resultat		<u>180.760</u>	<u>19.351</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>180.760</u>	<u>19.351</u>
		<u>180.760</u>	<u>19.351</u>

Balance

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger.....		3.466.300	3.529.040
	3	<u>3.466.300</u>	<u>3.529.040</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>3.466.300</u>	<u>3.529.040</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		<u>84.125</u>	<u>98.325</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		168.497	148.853
Andre tilgodehavender.....		8.910	31.791
Periodeafgrænsningsposter.....		9.755	11.392
		<u>187.162</u>	<u>192.036</u>
Likvide beholdninger.....		<u>241.377</u>	<u>193.098</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>512.664</u>	<u>483.459</u>
Aktiver i alt.....		<u>3.978.964</u>	<u>4.012.499</u>

Balance

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		1.839.965	1.868.655
Overført resultat.....		1.125.786	908.244
	4	<u>3.465.751</u>	<u>3.276.899</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		93.282	106.652
		<u>93.282</u>	<u>106.652</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til banker.....		121.389	241.214
	5	<u>121.389</u>	<u>241.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....		63.000	60.000
Skyldig selskabsskat.....		49.768	10.682
Anden gæld.....		94.698	201.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		91.076	115.444
		<u>298.542</u>	<u>387.734</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>419.931</u>	<u>628.948</u>
Passiver i alt.....		<u>3.978.964</u>	<u>4.012.499</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2021	Afskr. på opskrivn.	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2022
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Reserve for opskrivninger.....	1.868.655	-28.690	0	1.839.965
Overført resultat.....	908.244	36.782	180.760	1.125.786
	3.276.899	8.092	180.760	3.465.751

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt 500 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	330.560	540.952
Pensioner.....	506	20.354
Andre omkostninger til social sikring.....	20.146	46.301
	351.212	607.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	2	5
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	64.086	22.682
Regulering af udskudt skat.....	-5.278	-7.053
	58.808	15.629
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021.....		1.854.150
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		0
Kostpris pr. 30. juni 2022.....		1.854.150
Opskrivninger pr. 1. juli 2021.....		2.627.290
Årets opskrivninger.....		0
Årets nedskrivninger.....		0
Opskrivninger pr. 30. juni 2022.....		2.627.290
Afskrivninger pr. 1. juli 2021.....		-952.400
Årets afskrivninger.....		-62.740
Tilbageførte afskrivninger ved salg.....		0
Afskrivninger pr. 30. juni 2022.....		-1.015.140
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022.....		3.466.300

Noter

5. Langfristet gæld

	Forfald indenfor 1 år	Forfald i perioden 2 - 5 år	Forfald efter 5 år	I alt
Bankgæld.....	63.000	121.389	0	184.389
	63.000	121.389	0	184.389

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 184 er der tinglyst pant i selskabets ejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.466. Pantet udgør t.kr. 750.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Gert Norup Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
ID: c4181162-56ab-4ebd-81f2-a65311d7896d
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2022 kl.: 02:21:04
Underskrevet med MitID



Lisa Norup Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: b8da099c-8453-4f39-8d8e-d0a3a063d693
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2022 kl.: 18:37:53
Underskrevet med MitID



Lisa Norup Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: b8da099c-8453-4f39-8d8e-d0a3a063d693
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2022 kl.: 18:37:53
Underskrevet med MitID



Lisa Norup Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: b8da099c-8453-4f39-8d8e-d0a3a063d693
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2022 kl.: 18:37:53
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ce6ab3rUJZZ48919019